
       www.lasy.gov.pl

      

________________________________________________________________________________________________________                                                                     

Nadleśnictwo Chojnów, Pilawa, ul. Klonowa 13, 05-532 Baniocha
tel.: +48 22 727-57-52, 756-72-75, fax: wew. 8, NIP: 123-00-14-006, 
www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl , e-mail: chojnow@warszawa.lasy.gov.pl
Bank PKO BP O/Piaseczno 87 1020 1169 0000 8002 0066 6263

Pilawa,  07.07.2021 r.
Zn. spr.: ZG.270.4.2021

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

W dniu 14.06.2021 r. o godz. 10:30 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przywrócenie retencji wodnej na terenie 
byłych stawów rybnych w Kraśniczej Woli”. Przed otwarciem ofert na stronie BIP 
Nadleśnictwa Chojnów została ogłoszona informacja o wysokości środków jakie 
zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia będąca jednocześnie granicą 
możliwości finansowej zamawiającego:

Wartość zamówienia podstawowego: 535 439,50 zł brutto

W postępowaniu miały zastosowanie następujące kryteria oceny ofert oraz ich wagi: 
1) Cena              – 60 %
2) Wydłużenie okresu rękojmi – 40 %

Zamawiający w toku postępowania dokonał oceny złożonych ofert na podstawie 
wskazanych kryteriów oceny i ich wag przydzielając odpowiednią ilość punktów.

Wyniki ocen złożonych ofert.

L.p.
Nazwa i adres wykonawcy Cena 

[punkty]

Wydłużenie 
okresu 
rękojmi
[punkty]

Razem
[punkty]

1
FORM-AWA Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 
Sp. z o.o. , 
ul. Chłopickiego 13A, 05-080 Izabelin

52,4 40 92,4

2 Usługi Melioracyjne DREN-MEL Wiesław Dachowski, 
Cymbark 21, 87-200 Wąbrzeźno 51,3 40 91,3

3
KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk, 
ul. Jana Husa 18B/207,
03-153 Warszawa

Oferta odrzucona  z powodu 
rażąco niskiej ceny 

4 KERIM s.c. Mirosław Omieciński Wojciech Omieciński
Wola Czarnyska 19, 98-105 Wodzierady 60 40 100

http://www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/
mailto:chojnow@warszawa.lasy.gov.pl


       www.lasy.gov.pl

      

________________________________________________________________________________________________________                                                                     

Nadleśnictwo Chojnów, Pilawa, ul. Klonowa 13, 05-532 Baniocha
tel.: +48 22 727-57-52, 756-72-75, fax: wew. 8, NIP: 123-00-14-006, 
www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl , e-mail: chojnow@warszawa.lasy.gov.pl
Bank PKO BP O/Piaseczno 87 1020 1169 0000 8002 0066 6263

Szczegółowe wyjaśnienie odrzucenia oferty Wykonawcy KAMA BIS Paweł 
Kaczmarczyk z powodu rażąco niskiej ceny

Wykonawca złożył ofertę z ceną 328 362,26 zł  brutto. Poziom zaniżenia ceny tej 
oferty w relacji do wartości zamówienia i średniej arytmetycznej przedstawiał się w 
następujący sposób:

 oferta jest niższa o 38,68 % od wartości zamówienia powiększonej o należny 
podatek od towarów i usług ustalonej przed wszczęciem postepowania zgodnie 
z art. 34 ust. 1 i 2 ustawy PZP, która wynosi 535 439,50 zł brutto,

a jednocześnie,
 jest niższa o 36,15 % w stosunku do średniej arytmetycznej cen złożonych w 

postępowaniu ofert.

Zamawiający w dniu 17.06.2021 r. dokonał wezwania do wyjaśnień ceny z  terminem 
wyznaczonym na wyjaśnienie w trybie art. 224 ust 1 i 2 Pzp na dzień 21.06.2021 r.

Wykonawca w dniu 26.06.2021 r. przesłał informację o treści:
„W  odpowiedzi  na  pismo  z  dnia  17.06.2021  uprzejmie informuję, że dostawcy 
materiałów a w szczególności stali wycofali się  z wcześniejszej oferty cenowej 
jednocześnie oferując te same materiału w dwukrotnie wyższej cenie. Po ponownym  
przeanalizowaniu  kosztorysu  ofertowego stwierdziłem, że w zaistniałej sytuacji 
zaoferowana cena w kosztorysie ofertowym nosi znamiona rażąco niskiej ceny.”
z której wynika, że Wykonawca potwierdza rażąco niską cenę złożonej oferty.

W konsekwencji zaniechania przedstawienia wyjaśnień ceny na wezwanie 
Zamawiającego działając w trybie art. 226 ust 1 pkt 8 Pzp w zw. z art. 224 ust 6 Pzp 
zgodnie z którymi: odrzuca się ofertę która zawiera rażąco niską cenę lub koszt w 
stosunku do przedmiotu zamówienia a także odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską 
ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w 
wyznaczonym terminie Zamawiający dokonuje niniejszym czynności odrzucenia oferty 
wykonawcy KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk.

5

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” 
Władysław Radaczewski
Ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek

58,3 40 98,3

6 DREW-KOS Dariusz Różycki
Ul. Chojnów 57A, 89-500 Tuchola 54,4 40 94,4

http://www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/
mailto:chojnow@warszawa.lasy.gov.pl


       www.lasy.gov.pl

      

________________________________________________________________________________________________________                                                                     

Nadleśnictwo Chojnów, Pilawa, ul. Klonowa 13, 05-532 Baniocha
tel.: +48 22 727-57-52, 756-72-75, fax: wew. 8, NIP: 123-00-14-006, 
www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl , e-mail: chojnow@warszawa.lasy.gov.pl
Bank PKO BP O/Piaseczno 87 1020 1169 0000 8002 0066 6263

W związku z przeprowadzoną oceną Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę:

KERIM s.c. Mirosław Omieciński Wojciech Omieciński
Wola Czarnyska 19, 98-105 Wodzierady 
za kwotę 506 256,93 zł brutto

Uzasadnienie wyboru:
Oferta spełnia warunki określone w SWZ.

Jednocześnie zawiadamia się, iż wobec czynności podjętych przez 
zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w 
terminie i formie określonych w art. 515 i 516 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Z poważaniem,
Sławomir  Mydłowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

  

http://www.chojnow.warszawa.lasy.gov.pl/
mailto:chojnow@warszawa.lasy.gov.pl

		2021-07-07T11:56:01+0000
	Sławomir Piotr Mydłowski




